Technicky list
CAZ-082-70 /52x15/

Samostatné koleso.

VYROBENE
NA SLOVENSKU

MADE IN SLOVAKIA

Koleso série CAZ: TVRDOST BEHUNA
Hlinikova liatina VALIVY ODPOR
Pouzitie: HLUENOST

ZIVOTNOST

e (isté hladké podlahy a vedenia, pripadne znetistené podlahy T

Sponami a olejom
Technické uUdaje
Priemer (D)
Sirka kolesa (S)
Celkova vyska (H)

Nosnost

Vnatorny priemer naboja

(d)
Dizka naboja (L)

Typ loziska
Behun
Farba disku

Material disku

180 - 220 HB
vynikajuci
dostatoc¢na

vynikajluca
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RENOST*

°C do +120 °C

82 mm
70 mm
82 mm
1500 kg
52 mm
70 mm
Kov
Hlinikova

Hlinikova liatina

Pri vybere vhodného kolesa sa prosim zoznamte s technickymi podmienkami a spdsobom vyberu kolies, ktory je uvedeny v nasom katalogu RENOST alebo na

WWW. renost. sk

Poznamka: Uvadzana nosnost rolovacieho kolieska, kolesa plati pri dynamickom zat'azeni podl'a STN EN 12532 (rychlost 4 km/hod.; vyska prekazky pre
kolesa - s tvrdost'ou behtna = 90° Shore: 2,5% z priemeru kolesa, s tvrdostou behlna < 90° Shore: 5,0% z priemeru kolesa; teplota od 17°C do 23°C;

vlhkost' vzduchu od 40% do 70%).



